Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con codice interno MECI6 Roccalumera 

(ME) - “Lavori di recupero delle fiumare di Allume e Sciglio- Bonifica dei margini- Completamento 

Torrente” — Codice ReNDiS 19IRC16/G1, il pagamento dell'importo di € 18.761,97 

{diciottomilasettecentosessantuno/97), di cui € 702,17 per oneri ed € 4.016,41 per IVA, relativo alla 

fattura n. 16 del 24/05/2023 (SDI 9783850439), emessa dalla STI@ STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA (P.IVA/C.E. 02766470831) quale saldo delle 

competenze spettanti per Ja redazione della perizia di variante e suppletiva, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto su] conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

di disporre il versamento della ritenuta d'acconto relativa alla somma di cui al precedente art. 2, per 

un importo totale pari ad € 3.510,85 (tremilacinquecentodieci/85), a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.